
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

PROGRAMA: 761.10 ORDENACIÓ I PROMOCIÓ COMERCIAL I ARTESANA

(En milers d'euros)

05 D.G. DE COMERÇ, ARTESANIA I CONSUM

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

02SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA D'ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, 
COMERÇ I CONSUM
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Arrendaments de mobiliari i béns

Edificis i altres construccions

Mobiliari i béns

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció

 13,10

 13,00

 8,80

 21,70

 13,10

 13,00

 13,15

 112,20

 59,20

 30,50

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

232 Trasllat  43,50

    TOTAL PROGRAMA  341,25


